
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

ELEMENTO

Diesel

Características

Pack 50

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-470

(FLP-470)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

76 mm

82 mm

0 mm

10 mm

31 mm

2,99 in

3,23 in

0,00 in

0,39 in

1,22 in

Accesorio Tipo

ACC-017 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET D-MAX Diesel 2,5 2014 2022 Diesel130

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PF46088Baldwin P505973Donaldson G662Donsson FF5764Fleetguard

HCPL010Franig KX268DMahle 308429Napa 8981596930Oem

F026402115Oem 8981017493Oem 8981941190Oem PP7355Partmo

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ACHEVROLET NHR 700P REWARD 2016 2022 ISUZU 4JB1-TC Euro IV 3.0L 104HP

CHEVROLET NLR REWARD 2022
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